Załącznik Nr 2 do SIWZ

FORMULARZ KALKULACJI KOSZTÓW KREDYTU

	Założenia

	Kwota kredytu
	60 8275

	Stawka WIBOR 3M przyjęta do kalkulacji (%)
	2,65 %

	Marża banku ponad stopę WIBOR 3M
	..…..%

	Oprocentowanie
	.……%

	Prowizja za udzielenie kredytu
	

	Ilość rat kapitałowych
	16

	Planowana data uruchomienia kredytu
	30.12.2013 r.

	Data ostatecznej spłaty kredytu
	30.12.2017 r.



	Lp
	Data
	Wykorzystanie
	Zadłużenie
	Spłata kapitału
	Odsetki naliczone
	Spłata łączna
(5+6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	30.12.2013
	608 275
	
	
	
	

	2
	31.12.2013
	
	608 275
	
	
	

	3
	30.03.2014
	
	592 756
	15 519
	
	

	4
	30.06.2014
	
	577 237
	15 519
	
	

	5
	30.09.2014
	
	561 718
	15 519
	
	

	6
	30.12.2014
	
	546 199
	15 519
	
	

	7
	30.03.2015
	
	530 667
	15 532
	
	

	8
	30.06.2015
	
	515 135
	15 532
	
	

	9
	30.09.2015
	
	499 603
	15 532
	
	

	10
	30.12.2015
	
	484 071
	15 532
	
	

	11
	30.03.2016
	
	417 794
	66 277
	
	

	12
	30.06.2016
	
	351 518
	66 276
	
	

	13
	30.09.2016
	
	285 242
	66 276
	
	

	14
	30.12.2016
	
	218 966
	66 276
	
	

	15
	30.03.2017
	
	164 224
	54 742
	
	

	16
	30.06.2017
	
	109 482
	54 742
	
	

	17
	30.09.2017
	
	54 741
	54 741
	
	

	18
	30.12.2017
	
	-
	54 741
	
	

	Razem
	608 275
	
	



	
	Koszt kredytu

	Łączna kwota odsetek za okres kredytowania
	

	Prowizja za udzielenie kredytu
	

	Razem
	



Wyjaśnienia 
1. Proszę o wypełnienie pustych miejsc w tabeli z założeniami do kalkulacji kredytu oraz wyliczenie łącznych kosztów kredytu.
2. Spłata kredytu w ratach kwartalnych.
3. Koszt kredytu z wiersza razem należy umieścić w formularzu oferty.




……………………………………………………………………………………					………………………………………………………………
Miejscowość i data								pieczęć i podpis Wykonawcy
